ВНИМАНИЕ ЦЕНЫ В ЕВРО !!!
 Модель  "FORUM"- основание круглое  Ø 450 мм  высота 720мм
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 242GB Опора сбор метал В 242 GB , высота 720мм 74,1
основан  чугун диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 242GZ Опора сбор метал В 242 GZ ,   высота 720мм 80,6
основан  чугун диам 450мм , труба золото диам 60мм
B 242GRW Опора сбор метал В 242 GRW ,   высота 720мм 126,1

основан  чугун диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 3325GZ Опора барная сбор метал В 3325 GZ ,   высота 1100мм 137,8
основан  чугун диам 400мм , труба золото диам 60мм
B 3324GА Опора барная сбор метал В 3324 GА,   высота 1100мм 118,3
основан  чугун диам 400мм , труба алюмин  диам 60мм
B 3324СB Опора сбор метал В 3324 СB , высота 1100мм 167,7
основан  хром  диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 3324СА Опора сбор метал В 3324 СА , высота 1100мм 163,8
основан  хром диам 400мм , труба алюмин диам 60мм
 Модель  "COSMO" - основание квадратное чугунное 400/400 мм  высота  720мм
АРТ Наименование, характеристика
B 343GB Опора сбор метал В 343 GB ,  высота  720мм 80,6
основан  чугун квадратное 400/400мм , труба черн диам  60мм
B 343GZ Опора сбор метал В 343 GZ ,  высота  720мм 87,1
основан  чугун квадратное 400/400мм , труба золото диам 60мм
B 343GRW Опора сбор метал В 343 GRW ,  высота  720мм 143
основан  чугун квадратное 400/400мм , балясина  дерево  диам  60мм
B 343GА Опора сбор метал В 343 GА ,  высота  720мм 80,6
основан  чугун квадратное 400/400мм , труба алюмин диам  60мм
 Модель  "COSMO" - основание квадратное чугун 400/400 мм   высота  1100мм без кольца
АРТ Наименование, характеристика
B 3430GB Опора сбор метал В 3430 GB ,  высота 1100мм без кольца 89,7
основан  чугун квадратное 400/400мм , труба черн диам  60мм
B 3430GA Опора сбор метал В 3430 GA ,  высота 1100мм без кольца 91
основан  чугун квадратное 400/400мм , труба алюмин диам  60мм
B 3430GZ Опора барная сбор метал В 3430 GZ ,   высота 1100мм 92,3
основан  чугун квадратное  400/400мм , труба золото диам 60мм
 Модель  "COSMO"- основание квадратное чугун 400/400 мм  высота 1100мм , с кольцом под ноги
АРТ Наименование, характеристика
B 3434GB Опора барная сбор метал В 3434 GB , высота 1100мм 122,2
основан  чугун квадратное  400/440мм , труба черн диам 60мм
B 3435GZ Опора барная сбор метал В 3435 GZ ,   высота 1100мм 141,7
основан  чугун квадратное  400/400мм , труба золото диам 60мм
B 3434GА Опора барная сбор метал В 3434 GА ,   высота 1100мм 122,2
основан  чугун квадратное  400/400мм , труба алюмин  диам 60мм
Производственное объединение Нева ЛИТ, (812) 309-39-13
htt
p:/
/w
ww.ne
va
lit.
ru
ВНИМАНИЕ ЦЕНЫ В ЕВРО !!!
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 450 мм  высота 720мм
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 442GB Опора сбор метал В 442 GB , высота 720мм 80,6
основан  чугун диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 442GZ Опора сбор метал В 442 GZ ,   высота 720мм 87,1
основан  чугун диам 450мм , труба золото диам 60мм
B 442GА Опора сбор метал В 442 GА ,   высота 720мм 80,6
основан  чугун диам 450мм , труба алюмин  диам 60мм
B 442GRW Опора сбор метал В 442 GRW ,   высота 720мм 131,3
основан  чугун диам 450мм , балясина дерев  диам 76мм
B 442SB Опора сбор метал В 442 SB ,   высота 720мм 114,4
основан  нерж диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 442SS Опора сбор метал В 442 SS ,   высота 720мм 117
основан  нерж  диам 450мм , труба нерж  диам 76мм
B 442SRW Опора сбор метал В 442 SRW ,   высота 720мм 163,8
основан  нерж  диам 450мм , балясина дерев  диам 76мм
B 442CB Опора сбор метал В 442 CB ,   высота 720мм 114,4
основан  зеркал нреж  диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 442CRW Опора сбор метал В 442 CRW ,   высота 720мм 163,8
основан  зеркал нреж  450мм , балясина дерев  диам 76мм
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 450 мм   высота 1100мм, без кольца
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4420GB Опора барная сбор метал В 4420 GB , высота 1100мм 93,6
основан  чугун диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 4420GZ Опора барная сбор метал В 4420 GZ ,   высота 1100мм 101,4
основан  чугун диам 450мм , труба золото диам 60мм
B 4420GА Опора барная сбор метал В 4420 GА ,   высота 1100мм 93,6
основан  чугун диам 450мм , труба алюмин диам 60мм
B 4420SВ Опора сбор метал В 4420 SВ ,   высота 1100мм 127,4
основан  нерж  диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 4420SS Опора сбор метал В 4420 SS ,   высота 1100мм 136,5
основан  нреж  диам 450мм , труба нерж  диам 76мм
B 4420CB Опора сбор метал В 4420 CB ,   высота 1100мм 127,4
основан  зеркал нреж  диам 450мм , труба черн диам 60мм
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 450 мм   высота 1100мм , с кольцом под ноги
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4424GB Опора барная сбор метал В 4424 GB , высота 1100мм 118,3
основан  чугун диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 4425GZ Опора барная сбор метал В 4425 GZ ,   высота 1100мм 139,1
основан  чугун диам 450мм , труба золото диам 60мм
B 4424GА Опора барная сбор метал В 4424 GА ,   высота 1100мм 118,3
основан  чугун диам 450мм , труба алюмин диам 60мм
B 4424CB Опора сбор метал В 4424 CB ,   высота 1100мм 152,1
основан  зеркал нреж  диам 450мм , труба черн диам 60мм
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 400 мм  высота 720мм
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 432GB Опора сбор метал В 432 GB , стандартная высота 720мм 75,4
основан  чугун диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 432GZ Опора сбор метал В 432 GZ , стандартная высота 720мм 81,9
основан  чугун диам 400мм , труба золото диам 60мм
B 432GА Опора сбор метал В 432 GА , стандартная высота 720мм 75,4
основан  чугун диам 400мм , труба алюмин диам 60мм
B 432GRW Опора сбор метал В 432 GRW , стандартная высота 720мм 124,8
основан  чугун диам 400мм , балясина дерев диам 76мм
B 432SB Опора сбор метал В 432 SB ,   высота 720мм 105,3
основан  нерж диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 432SS Опора сбор метал В 432 SS ,   высота 720мм 109,2
основан  нерж  диам 400мм , труба нерж  диам 76мм
B 432SRW Опора сбор метал В 432 SRW ,   высота 720мм 154,7
основан  нреж  диам 400мм , балясина дерев  диам 76мм
B 432CB Опора сбор метал В 432 CB ,   высота 720мм 105,3
основан  зеркал нреж  диам 450мм , труба черн диам 60мм
B 432CRW Опора сбор метал В 432 CRW ,   высота 720мм 156
основан  зеркал нреж  400мм , балясина дерев  диам 76мм
ООО «Нева ЛИТ»
 ПРАЙС ЛИСТ  на опоры  с октября  2011г
Производственное объединение Нева ЛИТ, (812) 309-39-13
htt
p:/
/w
ww.ne
va
lit.
ru
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 400 мм   высота 1100мм, без кольца
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4320GB Опора барная сбор метал В 4320 GB , высота 1100мм 88,4
основан  чугун диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 4320GZ Опора барная сбор метал В 4320 GZ ,   высота 1100мм 96,2
основан  чугун диам 400мм , труба золото диам 60мм
B 4320GА Опора барная сбор метал В 4320 GА ,   высота 1100мм 88,4
основан  чугун диам 400мм , труба алюмин диам 60мм
B 4320SВ Опора сбор метал В 4320 SВ ,   высота 1100мм 118,3
основан  нерж  диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 4320SS Опора сбор метал В 4320 SS ,   высота 1100мм 127,4
основан  нреж  диам 400мм , труба нерж  диам 76мм
B 4320CB Опора сбор метал В 4320 CB ,   высота 1100мм 118,3
основан  зеркал нерж  диам 400мм , труба черн диам 60мм
 Модель  "RESTA"- основание круглое  Ø 400 мм   высота 1100мм , с кольцом под ноги
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4324GB Опора барная сбор метал В 4324 GB , высота 1100мм 113,1
основан  чугун диам 400мм , труба черн диам 60мм
B 4325GZ Опора барная сбор метал В 4325 GZ ,   высота 1100мм 132,6
основан  чугун диам 400мм , труба золото диам 60мм
B 4324GА Опора барная сбор метал В 4324 GА ,   высота 1100мм 113,1
основан  чугун диам 400мм , труба алюмин диам 60мм
B 4324CB Опора сбор метал В 4324 CB ,   высота 1100мм 143
основан  зеркал нерж  диам 400мм , труба черн диам 60мм
 Модель  "RESTA"- основание квадратное  400/ 400 мм  высота 720мм
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 443GB Опора сбор метал В 443 GB ,  высота 720мм 102,7
основан  чугун квадратное 400/ 400мм , труба черн диам 60мм
B 443GQB Опора сбор метал В 443 GQB ,  высота 720мм 105,3
основан  чугун квадратное 400/ 400мм , труба квадрат  80/80мм
B 443GZ Опора сбор метал В 443 GZ ,  высота 720мм 100,1
основан  чугун квадратное 400/ 400мм , труба золотая диам 60мм
B 443GА Опора сбор метал В 443 GА ,  высота 720мм 93,6
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , труба алюмин диам 60мм
B 443GQW Опора сбор метал В 443 GQW ,  высота 720мм 153,4
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , балясина дерев квадрат 80/80мм
B 443SB Опора сбор метал В 443 SB ,   высота 720мм 135,2
основан  нерж квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 443SQB Опора сбор метал В 443 SQB ,   высота 720мм 139,1
основан  нерж квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 443SS Опора сбор метал В 443 SS ,   высота 720мм 117
основан  нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба нерж  диам 76мм
B 443SQW Опора сбор метал В 443 SQW ,   высота 720мм 187,2
основан  нерж  квадратное 400/ 400мм , балясина дерев квадрат 80/80мм
B 443CB Опора сбор метал В 443 CB ,   высота 720мм 133,9
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 443CA Опора сбор метал В 443 CA ,   высота 720мм 124,8
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба алюмин диам 60мм
B 443CQB Опора сбор метал В 443 CQB ,   высота 720мм 137,8
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн квадрат 80/80мм
B 443CQW Опора сбор метал В 443 CQW ,   высота 720мм 185,9
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , балясина дерев квадрат 80/80мм
 Модель  "RESTA"- основание квадратное  400/ 400 мм  высота 1100мм, без кольца
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4430GB Опора барная сбор метал В 4430 GB , высота 1100мм 110,5
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 4430GQB Опора барная сбор метал В 4430 GQB , высота 1100мм 117
основан  чугунквадратное 400/ 400мм  , труба черн квадрат 80/80мм
B 4430GZ Опора барная сбор метал В 4430 GZ ,   высота 1100мм 110,5
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , труба золото диам 60мм
B 4430GА Опора барная сбор метал В 4430 GА ,   высота 1100мм 135,2
основан  чугунк вадратное 400/ 400мм  , труба алюмин диам 60мм
B 4430SВ Опора сбор метал В 4430 SВ ,   высота 1100мм 144,3
основан  нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 4430SQВ Опора сбор метал В 4430 SQB ,   высота 1100мм 150,8
основан  нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн квадрат 80/80мм
B 4430SS Опора сбор метал В 4430 SS ,   высота 1100мм 157,3
основан  нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба нерж  диам 76мм
B 4430CB Опора сбор метал В 4430 CB ,   высота 1100мм 143
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 4430CQB Опора сбор метал В 4430 CQB ,   высота 1100мм 149,5
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн квадрат 80/80мм
 Модель  "RESTA"- основание квадратное  400/ 400 мм высота 1100мм , с кольцом под ноги
АРТ Наименование, характеристика  евро/шт
B 4434GB Опора барная сбор метал В 4434 GB , высота 1100мм 144,3
основан  чугун квадратное 400/ 400мм , труба черн диам 60мм
B 4435GZ Опора барная сбор метал В 4435 GZ ,   высота 1100мм 154,7
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , труба золото диам 60мм
B 4434GА Опора барная сбор метал В 4434 GА,   высота 1100мм 135,2
основан  чугун квадратное 400/ 400мм  , труба алюмин  диам 60мм
B 4434CB Опора сбор метал В 4434 CB ,   высота 1100мм 175,5
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм  , труба черн диам 60мм
B 4434CA Опора сбор метал В 4434 CA ,   высота 1100мм 167,7
основан  зеркал нерж  квадратное 400/ 400мм , труба алюмин диам 60мм
Производственное объединение Нева ЛИТ, (812) 309-39-13
htt
p:/